
LURRALDEBUS    AUTOBUSAK  (MAIATZA 2019 MAYO)

 ONDARROA  - MUTRIKU  -  DEBA
Astelehenetik ostiralera (lanegunetan) Larunbat, igande eta jaiegunetan Astelehenetik ostiralera (lanegunetan) Larunbat, igande eta jaiegunetan 

De lunes a viernes (laborables) Sábados, domingos y festivos De lunes a viernes (laborables) Sábados, domingos y festivos
DEBA MUTRIKU ONDARROA DEBA MUTRIKU ONDARROA ONDARROA MUTRIKU DEBA ONDARROA MUTRIKU DEBA

06:45 07:10 07:20 DB04 (Sáb.Lab) 07:45 08:10 08:20 06:20 06:25 06:40 DB04. (Sáb.Lab) 06:55 07:00 07:30

07:45 08:10 08:20 08:45 09:10 09:20 DB03 (Donostia) 06:25 06:30 06:50 07:55 08:00 08:30

08:10 08:35 08:45 DB06. (Sáb.Lab) 09:10 09:35 09:45 06:55 07:00 07:30 DB05. (Sáb.Lab) 08:25 08:40

08:40 09:00 09:10 09:45 10:10 10:20 07:55 08:00 08:30 DB03 (Donostia) 08:10 08:15 08:40

08:45 09:10 09:20 DB05. (Sáb.Lab) 10:15 10:25 08:25 08:30 9:00 08:55 09:00 09:30

09:15 09:25 10:45 11:10 11:20 08:55 09:00 09:30 DB06. (Sáb.Lab) 09:25 09:30 10:00

09:45 10:10 10:20 11:10 11:35 11:45 09:25 09:40 09:55 10:00 10:30

10:10 10:35 10:45 11:10 11:30 11:40 09:55 10:00 10:30 10:25 10:40

10:45 11:10 11:20 11:45 12:10 12:20 DB03 (Donostia) 10:05 10:15 10:30 10:55 11:00 11:30

11:15 11:25 12:15 12:25 10:25 10:30 11:00 11:25 11:30 12:00

11:40 12:00 12:10 12:45 13:10 13:20 10:55 11:00 11:30 11:55 12:00 12:30

11:45 12:10 12:20 13:10 13:35 13:45 11:25 11:40 12:25 12:40

12:10 12:35 12:45 13:45 14:10 14:20 11:55 12:00 12:30 DB03 (Donostia) 12:40 12:45 13:10

12:45 13:10 13:20 14:15 14:25 12:25 12:30 13:00 12:55 13:00 13:30

13:15 13:25 14:45 15:10 15:20 12:55 13:00 13:30 13:25 13:30 14:00

13:45 14:10 14:20 15:10 15:30 15:40 DB03 (Donostia) 13:05 13:10 13:30 13:55 14:00 14:30

14:10 14:35 14:45 15:45 16:10 16:20 13:25 13:40 14:25 14:40

14:45 15:10 15:20 16:15 16:25 13:55 14:00 14:30 14:55 15:00 15:30

15:15 15:35 15:45 16:45 17:10 17:20 14:25 14:30 15:00 15:55 16:00 16:30

15:45 16:10 16:20 17:10 17:35 17:45 14:55 15:00 15:30 16:25 16:40

16:15 16:25 17:40 18:00 18:10 15:55 16:00 16:30 16:55 17:00 17:30

16:45 17:10 17:20 17:45 18:10 18:20 16:25 16:40 DB03 (Donostia) 17:10 17:15 17:40

17:10 17:35 17:45 18:15 18:25 16:55 17:00 17:30 17:25 17:30 18:00

17:45 18:10 18:20 18:45 19:10 19:20 17:25 17:30 18:00 DB04 (Ondarroa-Malla 17:55 18:00 18:30

18:15 18:25 19:10 19:35 19:45 17:55 18:00 18:30 18:25 18:40

18:40 19:00 19:10 19:45 20:10 20:20 DB03 (Donostia) 18:00 18:05 18:25 18:55 19:00 19:30

18:45 19:10 19:20 20:15 20:25 18:25 18:40 DB03 (Donostia) 19:10 19:15 19:40

19:10 19:35 19:45 20:45 21:10 21:20 18:55 19:00 19:30 19:25 19:30 20:00

19:45 20:10 20:20 21:10 21:35 21:45 19:25 19:30 20:00 19:55 20:00 20:30

20:45 21:10 21:20 DB03 (Lekeitio)-Dom 21:10 21:30 21:40 19:55 20:00 20:30 20:25 20:40

21:10 21:30 21:40 DB03 (Lekeitio)-Sab 21:40 22:00 22:10 DB03 (Donostia) 20:10 20:15 20:35 21:05 21:10 21:40

21:10 21:35 21:45 DB04. (Sáb.Lab) 21:45 22:10 22:20 21:05 21:10 21:40 21:25 21:30 22:00
21:45 22:10 22:20 DB04. (Sáb.Lab) 22:45 23:10 23:20 21:25 21:30 22:00 DB04. Sab-Urasan 21:45 21:50 22:20

22:20 22:45 22:55 DB05. (Sáb.Lab) 23:15 23:25 DB04.- Urasandi 21:45 21:50 22:20

22:35 23:00 23:10 DB04.- Urasandi 22:15 22:20 22:50

00:20 00:45 00:55 DB04. Viernes-Urasandi 23:00 23:10 23:30
DB04. Viernes-Urasandi 00:50 01:00 01:20

LARUNBAT GAUETAN – SÁBADOS NOCHE
ONDARROA DEBA EIBAR EIBAR DEBA ONDARROA

23:00 23:30 23:50
23:30 00:00 00:20 00:45 01:05 01:30
01:30 02:00 02:20 02:45 03:05 03:30

03:30 04:00 04:20 04:45 05:05 05:30

05:30 06:00 06:20 05:45 06:05 06:30

 DEBA – MUTRIKU – ONDARROA   

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB05 (Ondarroa-Zumaia)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB06 (Soraluze-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB03 (Lekeitio) DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB06 (Ondarroa-Soraluze) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB05 (Zumaia-Ondarroa) DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB06 (Soraluze-Ondarroa) DB05 (Ondarroa-Zumaia) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB06 (Soraluze-Ondarroa) DB03 (Lekeitio) DB04 (Ondarroa-Mallabia) DB05 (Ondarroa-Zumaia)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB05 (Zumaia-Ondarroa) DB05 (Zumaia-Ondarroa) DB06 (Ondarroa-Soraluze) DB06 (Ondarroa-Soraluze)

DB03 (Lekeitio) DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB06 (Soraluze-Ondarroa) DB05 (Ondarroa-Zumaia) DB05 (Ondarroa-Zumaia)

DB06 (Soraluze-Ondarroa) DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB05 (Zumaia-Ondarroa) DB06 (Ondarroa-Soraluze) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB05 (Zumaia-Ondarroa) DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia) DB06 (Ondarroa-Soraluze)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB03 (Lekeitio) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB06 (Soraluze-Ondarroa) DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB05 (Ondarroa-Zumaia) DB05 (Ondarroa-Zumaia)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB05 (Zumaia-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB03 (Lekeitio) DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB06 (Ondarroa-Soraluze) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB06 (Soraluze-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia) DB05 (Ondarroa-Zumaia)

DB05 (Zumaia-Ondarroa) DB03 (Lekeitio) DB04 (Ondarroa-Mallabia) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB05 (Ondarroa-Zumaia)

DB06 (Soraluze-Ondarroa) DB05 (Zumaia-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia) DB06 (Ondarroa-Soraluze)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB06 (Ondarroa-Soraluze)

DB05 (Zumaia-Ondarroa) DB06 (Soraluze-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia) DB05 (Ondarroa-Zumaia)

DB03 (Lekeitio) DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB05 (Zumaia-Ondarroa) DB05 (Ondarroa-Zumaia)

DB06 (Soraluze-Ondarroa) DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia) DB06 (Ondarroa-Soraluze)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB06 (Soraluze-Ondarroa) DB06 (Ondarroa-Soraluze) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia) DB05 (Ondarroa-Zumaia)

DB03 (Lekeitio) DB04 (Ondarroa-Mallabia)

DB06 (Soraluze-Ondarroa) DB04 (Ondarroa-Mallabia) DB06 (Ondarroa-Soraluze)

DB04 (Mallabia-Ondarroa) DB06 (Ondarroa-Soraluze)

DB04 (Mallabia-Ondarroa)

DB04 Viernes-Urasandi

DB04 Viernes-Urasandi

DB05 autobusa eta DB03 eta DB06 lineekin lotutako anezkak ez dira Urasandin geratuko.  
La línea DB05 y las lanzaderas conectadas con las líneas DB03 y DB06 no pararán en Urasandi.

DB04 eta DB44G lineen anezkek bakarrik egingo dute geldialdia Urasandin. 
Solo las lanzaderas conectadas con las líneas DB04 y DB44G pararán en Uransandi.DB44G Ondarroa-Mallabia

DB44G Ondarroa-Mallabia DB44G Mallabia-Ondarroa OHARRA:  DB04, DB05 eta DB06 autobusak Estalitako Pasealekuaren atzean hartzen dira. DB03 Lekeitioraino doa, eta zumardiko estanke 
aurrean gelditzen da.DB44G Ondarroa-Mallabia DB44G Mallabia-Ondarroa

DB44G Ondarroa-Mallabia DB44G Mallabia-Ondarroa DB04, DB05 y DB06  paran detrás del Paseo Cubierto. La línea DB03 va a Lekeitio, y para en la alameda, junto al estanque.

DB44G Ondarroa-Mallabia DB44G Mallabia-Ondarroa


	ONDARROA

